
Coupe du Président
GOLF LES GETS - 04.10.2025 - 05.10.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut / Round 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHMITT, Sacha- Léo LES GETS 2,7 73 73

2 --- DURKIN, Craig LES GETS 12,6 78 78

3 --- WHEELER, Matt LES GETS 7,4 79 79

4 --- LEGRAND, Christian LES GETS 5,2 81 81

5 --- BUTTAY, Benoît LES GETS 12,1 82 82

6 --- LENGLET, Gerard LES GETS 14,6 83 83

7 --- STEVENSON, Ollie LES GETS 7,8 84 84

8 --- PIGUET, Pierrick LES GETS 18,6 85 85

9 --- GAILLARD, Christine LES GETS 15,5 86 86

10 --- DUFOUR, Sébastien LES GETS 15,3 87 87

11 --- FAYET, Romaric LES GETS 6,5 87 87

12 --- LAW, Craig LES GETS 11,1 87 87

13 --- MUFFAT, Jean-Marc LES GETS 19,1 88 88

14 --- WILLEMANT, Patrick ESERY GRAND GENEVE 13,2 89 89

15 --- MICHAUD, François LES GETS 13,8 89 89

16 --- SCHMITT, Evelyne LES GETS 26,8 89 89

17 --- MAQUAIRE, Eric LES GETS 25,3 92 92

18 --- PROCTER, Shane LES GETS 10,5 93 93

19 --- ERITH, Joel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 17,6 94 94

20 --- TOUIL, Chéfik LES GETS 17,0 94 94

21 --- BOURBONNEUX, Catherine FLAINE-LES-CARROZ 26,9 94 94

22 --- PERRACINO, Frédéric LES GETS 25,0 96 96

23 --- pilcher, Hugo 54,0 97 97

24 --- ZANOTTI, Florence LES GETS 25,2 98 98

25 --- BLANC, Murielle LES GETS 27,3 99 99

26 --- PERRACINO, Theo LES GETS 32,6 101 101

27 --- PIGUET, Eric LES GETS 21,3 102 102

28 --- GEVAUX, Bernard LES GETS 15,2 103 103
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29 --- BOREL, Marie-Claude LES GETS 27,7 103 103

30 --- MICHAUD, Jacques LES GETS 23,1 105 105

31 --- PIGUET, Sophie LES GETS 33,8 105 105

32 --- MOUSSY, Jean-Marc LES GETS 26,9 106 106

33 --- GRANT, WALKER 54,0 107 107

34 --- POILPRE, Delphine LES GETS 24,5 108 108

35 --- MOUSSY, Etiennette LES GETS 36,8 112 112

36 --- SCHMITT, Laurent LES GETS 14,0 112 112

37 --- BICKEL, Julien LES GETS 26,1 114 114

38 --- PILCHER, Myles LES GETS 54,0 114 114

39 --- CHARROIN, Jerome LES GETS 32,9 127 127

40 --- MOUSSY, Aurelia LES GETS 43,0 129 129

41 --- SCHOPPERLE, Virginie LES GETS 54,0 165 165

Mixte | Stroke play - Brut / Round 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHMITT, Sacha- Léo LES GETS 2,7 71 71

2 --- LAW, Craig LES GETS 11,1 80 80

3 --- STEVENSON, Ollie LES GETS 7,8 82 82

4 --- MAQUAIRE, Eric LES GETS 25,3 82 82

5 --- LENGLET, Gerard LES GETS 14,6 82 82

6 --- BRON, Jerome LES GETS 7,6 84 84

7 --- PROCTER, Shane LES GETS 10,5 85 85

8 --- TOUIL, Chéfik LES GETS 17,0 88 88

9 --- PIGUET, Pierrick LES GETS 18,6 88 88

10 --- FAYET, Romaric LES GETS 6,5 88 88

11 --- BUTTAY, Benoît LES GETS 12,1 88 88

12 --- MUFFAT, Jean-Marc LES GETS 19,1 89 89

13 --- WHEELER, Matt LES GETS 7,4 90 90

14 --- RICHARD, Luka LAC D'ANNECY 11,1 93 93

15 --- PIGUET, Eric LES GETS 21,3 93 93

16 --- BLANCHON, Arnaud LES GETS 15,1 93 93

17 --- SIMPSON, Stephen LES GETS 21,5 94 94

18 --- ERITH, Joel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 17,6 98 98

19 --- SCHMITT, Laurent LES GETS 14,0 99 99

20 --- WALKER, Grant AVORIAZ 33,2 102 102

21 --- BLANC, Murielle LES GETS 27,3 102 102

22 --- BOURBONNEUX, Catherine FLAINE-LES-CARROZ 26,9 102 102
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23 --- MOUSSY, Etiennette LES GETS 36,8 103 103

24 --- BICKEL, Julien LES GETS 26,1 104 104

25 --- LLOYD, Craig LES GETS 16,4 105 105

26 --- MOUSSY, Jean-Marc LES GETS 26,9 107 107

27 --- PERRACINO, Theo LES GETS 32,6 107 107

28 --- BOREL, Marie-Claude LES GETS 27,7 110 110

29 --- PIGUET, Sophie LES GETS 33,8 113 113

30 --- CHARROIN, Jerome LES GETS 32,9 121 121

31 --- MOUSSY, Aurelia LES GETS 43,0 128 128

32 --- SCHOPPERLE, Virginie LES GETS 54,0 151 151

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BRON, Jerome LES GETS 7,6 --- 84 84

2 --- RICHARD, Luka LAC D'ANNECY 11,1 --- 93 93

3 --- BLANCHON, Arnaud LES GETS 15,1 --- 93 93

4 --- SIMPSON, Stephen LES GETS 21,5 --- 94 94

5 --- WALKER, Grant AVORIAZ 33,2 --- 102 102

6 --- LLOYD, Craig LES GETS 16,4 --- 105 105

7 --- SCHMITT, Sacha- Léo LES GETS 2,7 73 71 144

8 --- LENGLET, Gerard LES GETS 14,6 83 82 165

9 --- STEVENSON, Ollie LES GETS 7,8 84 82 166

10 --- LAW, Craig LES GETS 11,1 87 80 167

11 --- WHEELER, Matt LES GETS 7,4 79 90 169

12 --- BUTTAY, Benoît LES GETS 12,1 82 88 170

13 --- PIGUET, Pierrick LES GETS 18,6 85 88 173

14 --- MAQUAIRE, Eric LES GETS 25,3 92 82 174

15 --- FAYET, Romaric LES GETS 6,5 87 88 175

16 --- MUFFAT, Jean-Marc LES GETS 19,1 88 89 177

17 --- PROCTER, Shane LES GETS 10,5 93 85 178

18 --- TOUIL, Chéfik LES GETS 17,0 94 88 182

19 --- ERITH, Joel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 17,6 94 98 192

20 --- PIGUET, Eric LES GETS 21,3 102 93 195

21 --- BOURBONNEUX, Catherine FLAINE-LES-CARROZ 26,9 94 102 196

22 --- BLANC, Murielle LES GETS 27,3 99 102 201

23 --- PERRACINO, Theo LES GETS 32,6 101 107 208

24 --- SCHMITT, Laurent LES GETS 14,0 112 99 211

25 --- MOUSSY, Jean-Marc LES GETS 26,9 106 107 213
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26 --- BOREL, Marie-Claude LES GETS 27,7 103 110 213

27 --- MOUSSY, Etiennette LES GETS 36,8 112 103 215

28 --- BICKEL, Julien LES GETS 26,1 114 104 218

29 --- PIGUET, Sophie LES GETS 33,8 105 113 218

30 --- CHARROIN, Jerome LES GETS 32,9 127 121 248

31 --- MOUSSY, Aurelia LES GETS 43,0 129 128 257

32 --- SCHOPPERLE, Virginie LES GETS 54,0 165 151 316
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Total :  105 joueurs


